



LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJA

Biudžetinė įstaiga, Šventaragio g. 2, LT-01510 Vilnius,
tel.: (8 5) 271 7154 / 271 7178, faks. (8 5) 271 8551, el. p. bendrasisd@vrm.lt.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188601464

Finansinių nusikaltimų tyrimo tarnybai prie VRM
Policijos departamentui prie VRM
Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentui
prie VRM
Vadovybės apsaugos departamentui prie VRM
Valstybės sienos apsaugos tarnybai prie VRM
Viešojo saugumo tarnybai prie VRM

2016-10-24 Nr. 1D- 6342 (57)

DĖL PAREIGŪNŲ REABILITACIJOS

Informuojame, kad Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos poilsio ir reabilitacijos centrui „Pušynas“ (toliau – reabilitacijos centras „Pušynas“) yra skirtas papildomas finansavimas 2016 m. teikti medicininės reabilitacijos, sveikatos grąžinamojo ir antirecidyvinių gydymo paslaugas vidaus tarnybos sistemos, Kalėjimų departamento prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos ir Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos pareigūnams bei buvusiems vidaus tarnybos sistemos, Kalėjimų departamento prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos ir Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos pareigūnams – pareigūnų ir karių valstybinių pensijų gavėjams. Visa informacija apie medicininės reabilitacijos, sveikatos grąžinamojo ir antirecidyvinių gydymo paslaugų teikimą reabilitacijos centre „Pušynas“ pareigūnams yra pateikta interneto svetainėje adresu <http://www.palangapusynas.lt/lt/paslaugos/vrm-pareigunams>.

Taip pat primename, kad medicininės reabilitacijos paslaugos, taip pat prevencinės ir postvencinės psichologinės reabilitacijos paslaugos, pareigūnams teikiamos ir Vidaus reikalų ministerijos Medicinos centre (Vilniuje), Vidaus reikalų ministerijos Medicinos centro Trakų filiale ir VŠĮ Valstybės ir savivaldybių tarnautojų mokymo centre „Dainava“ (Druskininkuose). Teikiamų medicininės reabilitacijos ir medicininės psichologinės reabilitacijos paslaugų tikslas – atkurti ir pagerinti dėl ligų, traumų, kitų sveikatos sutrikimų arba dėl tarnyboje patirto ypatingo streso pareigūnų sveikatą ir pagerinti psichologinę savijautą, siekiant užtikrinti pareigūnų tinkamumą tolimesnei tarnybai.

Atsižvelgdami į tai, siūlome kiekvienam pareigūnui prireikus atkurti jo darbingumą, pasinaudoti kokybiškais ir atitinkančiomis nustatytais reikalavimus medicininės ir psichologinės reabilitacijos paslaugomis minėtose asmens sveikatos priežiūros įstaigose. Visais pareigūnams rūpimais klausimais, susijusiais su medicinine ir psichologine reabilitacija, galima kreiptis į Vidaus reikalų ministerijos Medicinos centrą.

Prašome supažindinti su šia rašte pateikta informacija Jūsų įstaigos ir pavaldžių įstaigų personalo padalinių darbuotojus ir pareigūnus.

Ministerijos kancleris

Algirdas Stončaitis

Agnė Jakimavičienė, tel. 271 8746, el. p. agne.jakimaviciene@vrm.lt